各   位

開示日：2020年３月 12日

更新日：2020年３月 13日

会 社  名  ピクセルカンパニーズ株式会社
（コード番号 2743 JASDAQ）

当社第 34期定時株主総会における

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の対策に関するお知らせ

当社では、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染予防および拡散防止のため、株主様の安全を第一に考

え、当社第 34期株主総会の開催方針を以下のとおりとさせていただきますのでお知らせいたします。

何卒ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。

記

１． 株主様へのお願い

・ 株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。

・ 2020 年３月 12 日に当社ホームページでも開示いたしました、「第 34 期定時株主総会招集ご通知」

に記載のとおり、議決権は書面またはインターネットでも行使することができますので、そちらのご

利用も併せてご検討ください。（詳しくは、「第 34 期定時株主総会招集ご通知」１頁から４頁をご参

照下さい。）

２． 当社の対応について

・ 株主総会に出席する当社取締役および事務局スタッフは、マスクを着用してご対応させていただく

場合があります。

・ ご来場の株主様で体調不良と見受ける方には事務局スタッフがお声掛けさせていただくことがあり

ますので、予めご了承ください。

３． ご来場される株主様へ

・ 株主総会は例年より開催時間を短縮し、規模の縮小をさせて頂きます。

・ 株主の皆様には予めマスクの着用をお願いいたします。（マスク等の不足によりお持ちでない方は当

日、受付にて配布いたします。）

・ 会場内では、席を空けてご着席をお願いすることがあります。

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ホームページ（https://pixel-cz.co.jp/）

にて速やかにお知らせいたします。

以上

  ■本件に関する問い合わせ先

     ピクセルカンパニーズ株式会社

担当：管理本部 株主総会事務局

E-mail：pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp

https://pixel-cz.co.jp/